
UCHWAŁA NR VIII/64/15
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), w związku z art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 139) oraz w związku z wnioskiem Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
w Wyszkowie o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków określonych we wniosku z dnia 21 kwietnia 2015 r., Rada Miejska 
w Wyszkowie uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków na okres od dnia 01.07.2015 r. do dnia 30.06.2016 r. przedstawione przez Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Wyszkowie, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 
Sp. z o.o. ogłosi zatwierdzone taryfy w prasie lokalnej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Wyszkowie w terminie 7 dni od dnia podjęcia niniejszej uchwały.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 7CA2BE24-DC35-4119-82A5-87D34E5C34DF. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VIII/64/15

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 28 maja 2015 r.

Id: 7CA2BE24-DC35-4119-82A5-87D34E5C34DF. Podpisany Strona 2



Id: 7CA2BE24-DC35-4119-82A5-87D34E5C34DF. Podpisany Strona 3



Id: 7CA2BE24-DC35-4119-82A5-87D34E5C34DF. Podpisany Strona 4



Id: 7CA2BE24-DC35-4119-82A5-87D34E5C34DF. Podpisany Strona 5



Id: 7CA2BE24-DC35-4119-82A5-87D34E5C34DF. Podpisany Strona 6



Id: 7CA2BE24-DC35-4119-82A5-87D34E5C34DF. Podpisany Strona 7



Id: 7CA2BE24-DC35-4119-82A5-87D34E5C34DF. Podpisany Strona 8



Id: 7CA2BE24-DC35-4119-82A5-87D34E5C34DF. Podpisany Strona 9



Id: 7CA2BE24-DC35-4119-82A5-87D34E5C34DF. Podpisany Strona 10



Id: 7CA2BE24-DC35-4119-82A5-87D34E5C34DF. Podpisany Strona 11



Id: 7CA2BE24-DC35-4119-82A5-87D34E5C34DF. Podpisany Strona 12



Id: 7CA2BE24-DC35-4119-82A5-87D34E5C34DF. Podpisany Strona 13



Id: 7CA2BE24-DC35-4119-82A5-87D34E5C34DF. Podpisany Strona 14



Id: 7CA2BE24-DC35-4119-82A5-87D34E5C34DF. Podpisany Strona 15



Id: 7CA2BE24-DC35-4119-82A5-87D34E5C34DF. Podpisany Strona 16




